
www.beril.lt

Ekologiškos šildymo technologijos ir įrenginiai.
Konsultavimas, pardavimas, įrengimas, remontas, priežiūra.

UAB „Beril“
Samanynės g. 16, LT-38446, Vaivadai, Panevėžio raj.
tel.:+370 659 98787                    E-mail: info@beril.lt
Į. k.: 302 298 769       PVM kodas: LT100004494412

AB „Swedbank“ 
Banko kodas: 7300
Sąskaita: LT97 7300 0101 1314 9101
SWIFT: HABALT22 

Duomenys apie objektą

Data:

Vardas, Pavardė, įmonė:

Telefonas, @ paštas:

Objekto adresas:

Patalpų paskirtis:

Šildomas plotas m2:

Patalpų aukštis m:

Langai: (paprasti dviejų stiklų, dviejų stiklų stiklo paketai, trijų stiklų stiklo paketai)

Sienų izoliacija: (vata, putų polistirolas 50; 100; 150; 200; 250 mm )

Sienų storis, medžiaga (plyta, blokas, medis):

Stogo izoliacija (cm):

Elektros įvado saugiklio dydis: (10; 16; 20; 25; 32; 40; 60 A)

Fazių skaičius: 1    3   fazės

Šildymo sistema: (grindinis, radiatoriai (špižiniai, skardiniai, kita), mišri)

Jei mišri sistema: grindinio šildymo ............   (m2, %)    radiatorinio .............    (m2, %)

Šildymo sistemos talpa:

Kuo šiuo metu šildotės:

Planuojama katilo įrengimo data:

Sistemos pajungimas (vamzdžio medžiaga ir diametras):

Iš kur apie mus sužinojote:

Rekomendacijos:

Katilo įrengimo vieta:  šildomos patalpos

Šildymo sistemos vamzdžiai turi būti izoliuoti


